

Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

30. jaanuar 2009 nr. 4 (717)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

TÄNA LEHES



Laulev politseinik
Alo Allemann
lk 3



Äraarvamatu Hiina VII
lk 4



Võrkpallurite usk ja lootus
lk 6

TÜRI VALLAS

2. veebruaril kell 18 Türi kultuurimaja väikeses saalis Mihkel Mattiseni klaverikontsert.

5. veebruaril kell 10 Türi majandusgümnaasiumis avatakse näitus Jälg metsas.

7. veebruaril kell 16 Türi kultuurimaja kontsertsaalis Hingemuusika kontsert

ILM

REEDEL on pilves selgimistega ilm. Kohati sajab vähest lund. Öösel on -5...-1 päeval -3...0 kraadi.

LAUPÄEVA öösel võib kohati vähest lund sadada. Päeval tuleb pilves selgimistega ilm. Öösel on -10...-3, päeval -7...-2 kraadi.

PÜHAPÄEV tuleb vähese ja vahelduva pilvisuse ja olulise sajuta. Öösel on -15...-5, päeval -11...-7 kraadi.

ESMASPÄEV tuleb peamiselt sajuta ilm. Öösel on vahelduva pilvisusega, päeval pilvisus tiheneb. Öösel on -15...-7, päeval -11...-4 kraadi.

ISSN 1406-6262



Kes meist ei oleks tundnud rõõmu säravvalgest lumest, kus iga kristall nagu omaette kunstiteos, asetatud paigale õnneimas kunstniku poolt. Ja kui neid sajab, ongi talvetunne hinges. Seda erilist tunnet kogesid kenal talvapäeval Türi gümnaasiumi abiturientid. Alustades väiksemast pallist, jõuti lõpuks tulemusele mille mõõtmed on 2.07 (kõrgus) ja ümbermõõt koguni 6.02. See on hetkel teada olevalt suurim lumepall mis inimkäte jõul Türi valla territooriumil valmis on veeretatud.

VEIKO VALANG



Merit Männi

Uus kohvik jaamas ootab küllastajaid

Teisipäeval avab Türi raudteejaamas uksed Jaama kohvik. Sügisel suletud restorani Külla Jürile ruumides tegutsemist alustav uus söögikoht ootab küllastajaid iga päev hommikul kella 10st kuni õhtul kella 20ni.

ANTS OIDEKIVI
rleht@tyri.ee

AS Edeleraudteelt ruume rentiva firma Rikson Invest OÜ omaniku ja juhataja Eerik Tõnissoni arvates pole oluline, kuidas rahvas söögikohta tulevikus kutsuma hakkab. „Inimesed võivad öelda nii, kuidas tahavad: kes on harjunud, öelgu Külla Jürile - heal lapsel ikka mitu nime,” leidis ta. Nimetust Jaamakohvik põhjendas ta asjaoluga, et see seostub hästi asukohaga. Kuna Türi ainult üks jaam ongi, leiavad ka võõrad selle vaevata üles.

Tõnissonil tähtsus mõni aeg tagasi tema suur unistus kodu lähedal töötada. Türi pärit noormehe enda sõnul läheb talle korda kõik, mis kodulinna toimub ja püüab seetõttu nõu ja jõuga iga ti toeks olla.

Viimasel ajal peamiselt Järvamaal ehitusega tegelev ettevõtjal on olnud aega jälgida ka kohalikul toitlustamisalal toimuvat. Kitsaskohad pole jäänud märkamata.

Tõnisson on seadnud eesmärgiks pakkuda iga

päev taskukohase hinnaga meelepärast sööki ja kiiret teenindust erinevatele kliendigruppidele.

Äriplaani koos viisuaalse kavandi ja vajalike dokumentidega saadeti Edeleraudteele juba sügisel. „Tegelikult oli meie esialgne plaan kasutada ära kogu jaamahoone tiib,” selgitas Tõnisson. „Arvestades varasemaid ruumiprobleeme tahtsime ehitada välja eraldi sissepääsuga kaks saali, mis oleksid üksteisest eraldatud voldikusega. Ette oli nähtud ka bändilava elava muusika esitamiseks. Paraku jääb majanduslanguse tingimustes selleks jõudu napiks. Võib-olla kunagi tulevikus.”

Nii tulebki läbi ajada sama suure pinnaga nagu see oli eelmise rentniku ajal.

Tänaseks on jõutud üht-teist ümber ehitada, teha nõuetekohane sanitaarremont, muuta interjöör, uuendada sisustust ja parandada ventilatsiooni häälestust.

Tõnisson peab oluliseks, et toitlustamine ei katkeks ka siis, kui ruumid on reserveeritud. Lahenduseks on leitud nn luugimüük. Leti kõrval luugina toimivast aknast on võimalik toitu kaasa osta.

Lisaks kiirtoidule saab põhimenüüs igapäevaselt olema kaks suppi ja kolm praadi.

„Meie eesmärgiks on kiire teenindus, seepärast



Rikson Invest OÜ juhataja Eerik Tõnissoni ütlust mööda ollakse kohviku avamisega ajagraafikus.
Merit Männi

KOMMENTAAR



OLEG KUUSIK

Edeleraudtee Halduse AS kinnisvaratalituse juhataja

Otsest konkursi kohvikupidaja leidmiseks ei korraldatud. Asja vastu tundis huvi kolm firmat. Rikson Invest OÜ kasuks rääkis asjaolu, et tegemist on kohaliku ettevõttega ja nende visiooni järgi saab söögikoht uue näo.

on meil kaks kassat ja kaks klienditeenindajat,” lausus Tõnisson. „Kui inimesel on kõht tühi, siis ta on kuri. Aeg on kallis ja eriti just töötajatel on lõunaaeg on piiratud. Ta peab ruttu toidu kätte saama, siis läheb tuju heaks.”

Tõnisson tunnistab, et mingit suurt kasumit sellest ettevõtmisest ei looda. Kui ots otsaga kokku tullakse, võib kasumiks lugeda kuue uue töökoha loomist. Just nii suur saab olema uue kohviku personal.

Majanduse mõõna-

aja plussiks peab ta seda, et tööturult võib leida siis väga häid töötajaid. Kahe päeva jooksul esitati kuuele töökohale 60 avaldust.

„Usun, et mul õnnestus moodustada väga hea meeskond,” märkis Tõnisson rahulolevalt.

Rikson Invest OÜ on loodud 2006. aastal. Mõeldud aasta novembris saavutati konkursil Järvamaa parim ettevõtte 2. koht noore eduka ettevõtte kategoorias.

SÕNUMID

Türi valla elanikud saavad puhtama joogivee

Keskonnainvesteeringute Keskuses (KIK) jätkub Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi veemajanduse infrastruktuuri arendamise esimese taotlusvooruprojektide hindamine.

Uue aasta esimeste nädalatega on heakskiidu saanud üheksa projekti, mille toetusesumma on kokku veidi üle 1,13 miljardi eesti krooni. Tänu positiivsele rahastusotsusele saavad lähiaastatel parema joogivee Kiili, Koeru, Maardu, Saku, Sauga, Sindi, Tamsalu, Türi ja Vändra elanikud. Saadud toetus võimaldab paljudel inimestel liituda veevõrguga, paraneb joogivee kvaliteet, ehitatakse ja renoveeritakse kanalisatsioonitorustikke ning uuendatakse puhastusseadmeid. Kuue taotluse kohta on otsused veel tegemata, kuid lähinädalatel valmivad needki. „Tänu esitatud taotluste suurele hulgale, projektide mahukusele ning hindamisprotsessi keerukusele on hindamiseks kuluv aeg pikk,” sõnas hindamiskomisjoni esimees Hannes Aarma. „Taotluste puhul tuleb hinnata nende olulisust, kontrollida esitatud analüüsi ja prognoose ning veenduda taotleja suutlikkuses projekt edukalt ellu viia.” Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi elukeskkonna arendamise rakenduskava meetme „Veemajanduse infrastruktuuri arendamine“ esimeses taotlusvoorus esitati KIKile kokku 35 taotlust, millest 20 said positiivse rahastusotsuse detsembri lõpus. Veemajanduse infrastruktuuri arendamise projektide rahastamiseks on Ühtekuuluvusfondist perioodil 2007-2013 kavandatud 6,4 miljardit krooni.

Võistlusel selguvad parimad peastarvutajad

Järgmisel neljapäeval, 5. veebruaril kell 11 toimub Retla põhikoolis võistlusmäng Nuputa. Võistlema on oodatud 5. ja 6. klasside õpilased, kes saavad oma võimed proovile panna näiteks peastarvutamises, aga lahendada tuleb ka ristsõnu, loovülesandeid ning erinevaid nuputamisharjutusi.

Võiskonda või kuuluda neli õpilast (kuuenda klassi õpilasi võib ühes tiimis olla maksimaalselt kaks). Võistlusele on võimalik registreeruda kuni 2. veebruarini aadressil sirjekips@hotmail.ee.

TR